AQUISITA con nota mail del 10.01.2020 l’autorizzazione da parte del Segretario Delegato del Consiglio di 

Stato a dare avvio alla suddetta procedura di affidamento;  

CONSIDERATO che il valore dell’appalto è stato stimato dalla Stazione appaltante in € 23.100,00 

(ventitremilacento/00) I.V.A. esclusa l’anno e per un importo complessivo di € 69.300,00 (sessantanovemila- 

trecento/00) I.V.A. esclusa;  

VISTA la mail del 24.01.2020, con la quale il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 

dell’Amministrazione ha comunicato che per il suddetto servizio il costo degli oneri della sicurezza è pari a 

zero;  

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di servizio oggetto della presente determina;

[...]

amministrativa che dispone di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di 

gara con importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, 

da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo per un importo presunto di € 1.386,00 

(milletrecentottantasei/00); 

. 

D E T E R M I N A 

1. di indire l’affidamento diretto, tramite portale MEPA, ai sensi dell’art. 36, comma 2 let. b) del d.lgs. n. 

50/2016, del servizio indicato in premessa, per la durata di anni 3 (tre) e per un importo a base d’asta

[...]

18 aprile 2016, n. 50, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 29 

del medesimo del d.lgs. n. 50/2016, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 

aprile 2016, n. 50; 

5. di accantonare la somma di € 1.366,00 (milletrecentosessantasei/00), quale quota incentivante del 2% ai 

sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del 

Segretario Generale della Giustizia Amministrativa; 

6. all’esito della procedura di affidamento verrà pubblicato un avviso sui risultati della procedura stessa